
UCHWAŁA NR XLIII/341/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2022 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2233 z późn. zm.) Rada Gminy w Reńskiej Wsi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2022: 

1) Kąpielisko „Centralne” w sołectwie Dębowa: 

a) lokalizacja kąpieliska – działka oznaczona geodezyjnie nr 496 obręb Dębowa, długość linii brzegowej 
248 m, powierzchnia lustra wody 10 050 m2  

b) sezon kąpielowy dla kąpieliska ustala się od 25 czerwca do 04 września 2022 r. 

2) Kąpielisko „Stodoła” w sołectwie Dębowa: 

a) lokalizacja kąpieliska – działka oznaczona geodezyjnie nr 496 obręb Dębowa, długość linii brzegowej 80 m, 
powierzchnia lustra wody 950 m2  

b) sezon kąpielowy dla kąpieliska ustala się od 25 czerwca do 04 września 2022 r. 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A4BD9-5A48-4CC6-8F2C-F1D4542FD5BD. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Załącznik graficzny - kąpielisko „Centralne” 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/341/2022

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A4BD9-5A48-4CC6-8F2C-F1D4542FD5BD. Podpisany



 

 

 

 

 

 

Załącznik graficzny -  kąpielisko „Stodoła” 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/341/2022

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3A4BD9-5A48-4CC6-8F2C-F1D4542FD5BD. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

